E.R.S.U. Catania

IL PRESIDENTE

Oggetto: Delibera n. 8 del 14/03/2016

Premesso che nella seduta del 03/02/2016 il c.d.a. ha adottato la deliberazione n. 8 avente ad
oggetto Approvazione bando servizio di pulizia delle residenze universitarie e della sede
amministrativa;

Rilevato che potrebbero sorgere dubbi sulla legittimita di tale deliberazione in relazione alla
composizione del c¢.d.a.; stante linteresse pubblico e 'urgenza di convalidare il provvedimento
predetto, tenuto presente che la delibera & stata resa immediatamente esecutiva;

Visto I'art. 21-nonies co 2° della legge 7 agosto 1990n. 241 e successive modifiche;

Visto I'art. 9 lettera d della legge regionale 25.11.2002 n .20.

DECRETA

— Diconvalidare {a deliberazione predetta.
— Il superiore provvedimento sara portato a ratifica del prossimo consiglio di amministrazione.

FE [y Ay 754 o
i o ?Eﬁ H LE D
Catania, b AG 2018

11 Vice Presidente
(Prof, Stefano Catalano)

/l%él—zw




